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Leder Sokneprest, Gunn Berit Guldbrandsen

Gratulerer til nye menighetsråd.Gratulerer til nye menighetsråd.
Velkommen til flere frivillige!Velkommen til flere frivillige!
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Dette nummeret av menighetsbladet strekker seg gjennom 
høstprogrammet vårt og helt frem til utpå nyåret 2024. 
Da det ble valg av nytt menighetsråd 11.september, ble tiden 
fra høstnummeret av bladet og frem til julenummeret for kort 
til å lage et nytt blad. Derfor har vi slått disse to numrene 
sammen. Budet er denne gang preget av at Laksevåg og 
Nygård har fått nye menighetsråd. 
Vi gratulerer de som er valgt inn og ønsker dem lykke til med 
oppgaven. 

I bladet kan du lese hvem de er og hvilke visjoner de har for 
oppgaven. I § 9 i Kirkeloven står de«menighetsrådet skal 
ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for 
å vekke og nære det kristelige liv i soknet, særlig at Guds 
ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, 
døpte gis dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode 
formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet». Som medlem 
i menighetsrådet kan man altså ha stor innflytelse på de 
lokale oppgavene og utfordringene i kirken. 
Men menigheten er også helt avhengig av andre frivillige. 
Menighetene har sine strategiplaner. Noen visjoner om hva 
vi vil: Vi håper at barn og unge skal få en tilhørighet til kirken 
vår. Vi ønsker å styrke gudstjenestedeltakelsen, 
få flere frivillige med, inkludere og engasjere konfirmantene i 
menigheten, styrke trosopplæringen og tiltakene som vi har i 
planen og få flere ledere med i barne- og ungdomsarbeidet. 

Vi har ennå en del uløste oppgaver, også på det diakonale 
området, som f.eks. besøkstjenesten.
Mange vil ha oppfølging etter å ha blitt alene eller vært 
gjennom en krise i livet. Da trenger man noen å betro seg til!

I Budet finner du også annonser om diverse arrangement 
innen sang og musikk, konserter, kor, trosopplæring og 
diakonale tilbud som er verdt å legge merke til. 

Så er alle velkommen til gudstjenester, lysmesser og 
konserter i adventstiden og julen. 

Ta vare på Kirkekalenderen på baksiden av bladet, som 
viser når og hvor det er gudstjeneste i våre to kirker. 
Kalenderen strekker seg ut januar 2024. 

Så følg med og vær velkommen!
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Andakt

Jeg skammer meg ikke 
over evangeliet! 

Ragnar Gjengedal er leder av Bergen kirkelige felles-
råd. Han mener de ansatte og frivillige er selve 
grunnstammen i kirken. For han som folkevalgt er 
det derfor et klart mål å få alle enheter til å arbeide 
enda bedre sammen. 
- Jeg tror det er helt nødvendig for kirken i Bergen 
i årene som kommer at vi samarbeider, og gir hver-
andre den styrken og oppmuntringen som gjør at det 
er spennende å gjøre en tjeneste i kirken, både som 
frivillig og ansatt, sier Gjengedal. 

I år er det valg av nytt menighetsråd og vi må være 
bevisst på den ressursen både ansatte og frivillige er. 
Som valgt inn i menighetsrådet er jeg opptatt av at unge 
voksne skal finne sin plass i kirken, at det skal være et 
tilbud for dem som er aktuelt og relevant. 
Unge voksne har et behov for å trekke ut av sine gamle 
miljø og danne nye kontakter og vennskap. St. Jakob er 
en kirke som har satset på unge voksne i Bergen. 

Når Jesus omtalte Peter som en klippe som vi skal bygge 

kirken på, vil jeg si at unge familier og voksne er en 
viktig del av kirken i framtiden. De flytter ut til sine nye 
menigheter og tar med seg mye positivt fra tiden i St. 
Jakob. Selv er jeg født i Bergen og hadde store deler av 
oppveksten på Lillehammer. Der står det en statue av 
Lars Skrefsrud på skoletorget som ligger mellom kirken 
og den eldste skolen på Lillehammer. Skrefsrud var grun-
nleggeren av Santalmisjonen og gav santalene et skrifts-
pråk til tross for at han hadde vært i fengsel og ikke hadde 
mye formell utdannelse. På statuen er det skrevet et kjent 
bibelvers: «Jeg skammer mig ikke over evangeliet» 
(fra 1938-utgaven av bibeloversettelsen). Dette så jeg på 
nesten daglig i flere år på vei hjem fra skolen. 
Dette minner meg på at vi skal stå fram for evangeliet 
og budskapet selv om ikke alle liker det. Vi er privilegert 
som får bo i Bergen med et rikt kirkeliv. Kirken betyr mye 
for mange, og jeg vet at det arbeidet som utføres er en 
viktig del av dette. La oss stå sammen på veien videre 
og gi hverandre inspirasjon og motivasjon til å bygge en 
åpen og inkluderende folkekirke der alle er velkommen, 
uansett bakgrunn. 

Ragnar Gjengedal
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JulebasarJulebasar i menighetssalen i menighetssalen
i Nygård kirkei Nygård kirke
Lørdag 25. novLørdag 25. nov

kl 11.30kl 11.30
Masse flotte gevinster, salg av 
kaffe/te og kaker, litt underholdning 
og hyggelig sosialt samvær. 
                                   
          Alle hjertelig velkommen! 

          Inntektene går uavkortet  
          til våre nye innflyttere fra 
          Ukraina. 
 

En av årets gevinster: 
En av årets gevinster: 

"Stjernegenser" str 4 år.
"Stjernegenser" str 4 år.
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F.1959, Konsulent univ.biblioteket
Satsningsområder: En inkluderende
kirke hvor alle kan føle seg hjemme.
Gjøre kjent historien til Laksevågs vakre
trekirke fra 1875.

Vidar Brudvik
F.1959, Avdelingsleder
Satsningsområder: Bygge en fordomsfri
folkekirke. Styrke og videreutvikle det
kirkemusikalske miljøet

Halvor Dahl Reisæter-Thu

Hilde Cathrin Gildernes Gjessing

F.1995, Lektor
Satsningsområder: Barn og unge med
fokus på musikk og kreativitet.

F.1969, Kirketjener

Ole Dag Arntzen

Gunnar Nyhammer
F.1962, Lektor
Satningsområder: Aktiviteter for ungdom 

Jeanette Haveland Antoniazzi
F.1970, Adm/forskningssekretær
Satsningsområder: Bygge en levende,
åpen og inkluderende kirke.

Lin Elisabeth Krantz
F.1971, Serviceansvarlig/saksbehandler
Satsningsområder: Barn og unge og
vanskeligstilte i nærområdet.

Grete Smørås
F.1952, Pensjonist
Satsningsområder: Styrke fellesskapet ved
å legge til rette for det diakonale arbeidet i
menigheten.

Varamedlemmer
Resultat Kirkevalget
Faste medlemmer 
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Hva gjør menighetsrådet?
Som medlem i menighetsrådet kan du ha stor innflytelse 
på de lokale oppgavene og utfordringene i din kirke. 
Menighetens arbeid spenner over mange temaer - bl.a. 
miljø og rettferdighet, gudstjeneste, musikk, misjon, 
barne- og ungdomsarbeid, samt jus og økonomi-
forvaltning. 

På venstre side ser vi de som er blitt faste medlemmer 
(6) og til høyre de som er blitt varamedlemmer i hver 
av menighetene (5 i Nygård menighet og 2 i Laksevåg  
menighet). Vi har spurt alle om deres ønske for 
menighetsrådet og hva de vil prioritere.

Her er noen eksempler på menighetsrådets 
ansvarsområder:

• Trosopplæring for døpte mellom 0 og 18 år
• Diakonalt arbeid (kirkens omsorgstjeneste)
• Gudstjenester
• Kirkemusikk
• Fordeling av innsamlede penger
• Utleie av kirken
• Uttalerett ved ansettelser
• Samarbeid med frivillige
• Langsiktig planlegging av menighetens arbeid

Vi takker alle som har sagt seg villig til å stå på listen til 
menighetsrådet og ønsker dem lykke til med oppgaven.
                                                                                                    red.
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Fredag 1. desember blir alle som går i 6. og 7. klasse
invitert til LysVåken i Laksevåg kirke. LysVåken blir
en gøyal kveld med ulike aktiviteter og de som vil

kan få overnatte i kirken. 
Med forbehold nok påmeldte.

 
Mer informasjon vil komme ��
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For Nygård betyr det at vi har tre søndagsgudstjenester 
på rad. Den fjerde søndagen i syklusen henvises det til 
Laksevåg. For Laksevåg betyr det at det er søndags-
gudstjeneste annenhver søndag. I tillegg legger vi til rette 
for 1 dåpsgudstjeneste på lørdagen i en av de helger det 
ikke er søndagsgudstjeneste. Når det ikke er gudstjeneste 
i Laksevåg er det fellesgudstjeneste i Nygård.

Denne nye forordningen er utformet av Domprosten.  
Han har informert og samtalt med de lokale prestene. 
Menighetsrådene er også informert. 
Ordningen er foreløpig ment som en prøveordning. 

Menigheten må gjerne komme med synspunkter og 
innspill.

Sokneprestene Gunn Berit Guldbrandsen 
og Kirsten Olsen

NY GUDSTJENESTEORDNING I LAKSEVÅG OG NYGÅRD KIRKER
Vi har et grunnleggende ønske om å styrke det menighets-
byggende arbeidet i Laksevåg og Nygård menigheter. 
Menighetene har tradisjon for å samarbeide om guds-
tjenester. I Nygård kirke har vi en stabil menighetskjerne 
som kommer på søndagsgudstjenestene. I Laksevåg kirke 
er menighetskjernen liten, men det er mange som søker til 
Laksevåg for å få utført kirkelige handlinger. 

På grunn av økonomisk innsparing har vi mistet en 50% 
prestestilling i Laksevåg/Nygård. Dette sammen med 
menighetenes særpreg danner grunnlag for den nye 
gudstjenesteordningen. 

Vi tror det vil styrke arbeidet i menighetene hvis vi får satt 
opp en god gudstjenesteplan der vi i større grad kan satse 
på gudstjenester som samler mennesker. 
Vi har laget en gudstjenesteplan med tre gudstjenester i 
hver av kirkene i en syklus som går over fire uker. 

Benedikte Færestrand Torsvik

Ragnar Gjengedal Ann Marita Sigdestad

Vegard Lund Bersheim
F.1987, Produsent, Screen Story.
Satsningsområder: Gode tekniske løsninger
og opplæring av de eldre.

Ann B. Jensen
F.1986, Vikar bhg.
Satsningsområder: Barn og unge i
menigheten med fokus på musikk.

Stine Sagstad
F.1961, Ufør.
Satsningsområder: En åpen og trygg
kirke, vekst i menigheten med fokus på
barn og unge.

F.1988, Senior teamleder.
Satsningsområder: Aktiviteter for barn
og unge.

F.1974, Styrer Nygård barnehage.
Satsningsområder: Aktiviteter og tilbud
til alle aldersgrupper, at alle har en
tilhørighet til menigheten.

F.1967, Dr. ingeniør.
Satsningsområder: Gode tilbud til barn og
unge, dagtilbud til de som trenger det og
utvikle kirken som kulturarena.

Sara Marie Pedersen
F.2005, Student.
Satsningsområder: Et trygt og godt
ungdomsmiljø med fokus på musikk og
ungdomskor

Ragnhild Marie Tyssen
F.1975, Kokk.
Satsningsområder: En menighet med
plass til alle, fokus på musikk og barn og
unge.

Hans Bringeland
F.1952, Professor
Satsningsområder: Arbeide for økt
deltagelse på gudstjenester, og barne-
og ungdomsarbeid. 

Viviann Tangen Ørjansen
F.1964, Assistent Nygård bhg.
Satsningsområder: Få igang TenSing
igjen og satse mer på barn og unge.

Marianne Jakobsen
F.1975, Key account manager.
Satsningsområder: Godt miljø for unge
og gamle å bo i.

Resultat Kirkevalget
Faste medlemmer VaramedlemmerBenedikte Færestrand Torsvik

Ragnar Gjengedal Ann Marita Sigdestad

Vegard Lund Bersheim
F.1987, Produsent, Screen Story.
Satsningsområder: Gode tekniske løsninger
og opplæring av de eldre.

Ann B. Jensen
F.1986, Vikar bhg.
Satsningsområder: Barn og unge i
menigheten med fokus på musikk.

Stine Sagstad
F.1961, Ufør.
Satsningsområder: En åpen og trygg
kirke, vekst i menigheten med fokus på
barn og unge.

F.1988, Senior teamleder.
Satsningsområder: Aktiviteter for barn
og unge.

F.1974, Styrer Nygård barnehage.
Satsningsområder: Aktiviteter og tilbud
til alle aldersgrupper, at alle har en
tilhørighet til menigheten.

F.1967, Dr. ingeniør.
Satsningsområder: Gode tilbud til barn og
unge, dagtilbud til de som trenger det og
utvikle kirken som kulturarena.

Sara Marie Pedersen
F.2005, Student.
Satsningsområder: Et trygt og godt
ungdomsmiljø med fokus på musikk og
ungdomskor

Ragnhild Marie Tyssen
F.1975, Kokk.
Satsningsområder: En menighet med
plass til alle, fokus på musikk og barn og
unge.

Hans Bringeland
F.1952, Professor
Satsningsområder: Arbeide for økt
deltagelse på gudstjenester, og barne-
og ungdomsarbeid. 

Viviann Tangen Ørjansen
F.1964, Assistent Nygård bhg.
Satsningsområder: Få igang TenSing
igjen og satse mer på barn og unge.

Marianne Jakobsen
F.1975, Key account manager.
Satsningsområder: Godt miljø for unge
og gamle å bo i.

Resultat Kirkevalget
Faste medlemmer Varamedlemmer

Benedikte Færestrand Torsvik

Ragnar Gjengedal Ann Marita Sigdestad

Vegard Lund Bersheim
F.1987, Produsent, Screen Story.
Satsningsområder: Gode tekniske løsninger
og opplæring av de eldre.

Ann B. Jensen
F.1986, Vikar bhg.
Satsningsområder: Barn og unge i
menigheten med fokus på musikk.

Stine Sagstad
F.1961, Ufør.
Satsningsområder: En åpen og trygg
kirke, vekst i menigheten med fokus på
barn og unge.

F.1988, Senior teamleder.
Satsningsområder: Aktiviteter for barn
og unge.

F.1974, Styrer Nygård barnehage.
Satsningsområder: Aktiviteter og tilbud
til alle aldersgrupper, at alle har en
tilhørighet til menigheten.

F.1967, Dr. ingeniør.
Satsningsområder: Gode tilbud til barn og
unge, dagtilbud til de som trenger det og
utvikle kirken som kulturarena.

Sara Marie Pedersen
F.2005, Student.
Satsningsområder: Et trygt og godt
ungdomsmiljø med fokus på musikk og
ungdomskor

Ragnhild Marie Tyssen
F.1975, Kokk.
Satsningsområder: En menighet med
plass til alle, fokus på musikk og barn og
unge.

Hans Bringeland
F.1952, Professor
Satsningsområder: Arbeide for økt
deltagelse på gudstjenester, og barne-
og ungdomsarbeid. 

Viviann Tangen Ørjansen
F.1964, Assistent Nygård bhg.
Satsningsområder: Få igang TenSing
igjen og satse mer på barn og unge.

Marianne Jakobsen
F.1975, Key account manager.
Satsningsområder: Godt miljø for unge
og gamle å bo i.

Resultat Kirkevalget
Faste medlemmer Varamedlemmer

Benedikte Færestrand Torsvik

Ragnar Gjengedal Ann Marita Sigdestad

Vegard Lund Bersheim
F.1987, Produsent, Screen Story.
Satsningsområder: Gode tekniske løsninger
og opplæring av de eldre.

Ann B. Jensen
F.1986, Vikar bhg.
Satsningsområder: Barn og unge i
menigheten med fokus på musikk.

Stine Sagstad
F.1961, Ufør.
Satsningsområder: En åpen og trygg
kirke, vekst i menigheten med fokus på
barn og unge.

F.1988, Senior teamleder.
Satsningsområder: Aktiviteter for barn
og unge.

F.1974, Styrer Nygård barnehage.
Satsningsområder: Aktiviteter og tilbud
til alle aldersgrupper, at alle har en
tilhørighet til menigheten.

F.1967, Dr. ingeniør.
Satsningsområder: Gode tilbud til barn og
unge, dagtilbud til de som trenger det og
utvikle kirken som kulturarena.

Sara Marie Pedersen
F.2005, Student.
Satsningsområder: Et trygt og godt
ungdomsmiljø med fokus på musikk og
ungdomskor

Ragnhild Marie Tyssen
F.1975, Kokk.
Satsningsområder: En menighet med
plass til alle, fokus på musikk og barn og
unge.

Hans Bringeland
F.1952, Professor
Satsningsområder: Arbeide for økt
deltagelse på gudstjenester, og barne-
og ungdomsarbeid. 

Viviann Tangen Ørjansen
F.1964, Assistent Nygård bhg.
Satsningsområder: Få igang TenSing
igjen og satse mer på barn og unge.

Marianne Jakobsen
F.1975, Key account manager.
Satsningsområder: Godt miljø for unge
og gamle å bo i.

Resultat Kirkevalget
Faste medlemmer Varamedlemmer

F.1959, Konsulent univ.biblioteket
Satsningsområder: En inkluderende
kirke hvor alle kan føle seg hjemme.
Gjøre kjent historien til Laksevågs vakre
trekirke fra 1875.

Vidar Brudvik
F.1959, Avdelingsleder
Satsningsområder: Bygge en fordomsfri
folkekirke. Styrke og videreutvikle det
kirkemusikalske miljøet

Halvor Dahl Reisæter-Thu

Hilde Cathrin Gildernes Gjessing

F.1995, Lektor
Satsningsområder: Barn og unge med
fokus på musikk og kreativitet.

F.1969, Kirketjener

Ole Dag Arntzen

Gunnar Nyhammer
F.1962, Lektor
Satningsområder: Aktiviteter for ungdom 

Jeanette Haveland Antoniazzi
F.1970, Adm/forskningssekretær
Satsningsområder: Bygge en levende,
åpen og inkluderende kirke.

Lin Elisabeth Krantz
F.1971, Serviceansvarlig/saksbehandler
Satsningsområder: Barn og unge og
vanskeligstilte i nærområdet.

Grete Smørås
F.1952, Pensjonist
Satsningsområder: Styrke fellesskapet ved
å legge til rette for det diakonale arbeidet i
menigheten.

Varamedlemmer
Resultat Kirkevalget
Faste medlemmer 

F.1959, Konsulent univ.biblioteket
Satsningsområder: En inkluderende
kirke hvor alle kan føle seg hjemme.
Gjøre kjent historien til Laksevågs vakre
trekirke fra 1875.

Vidar Brudvik
F.1959, Avdelingsleder
Satsningsområder: Bygge en fordomsfri
folkekirke. Styrke og videreutvikle det
kirkemusikalske miljøet

Halvor Dahl Reisæter-Thu

Hilde Cathrin Gildernes Gjessing

F.1995, Lektor
Satsningsområder: Barn og unge med
fokus på musikk og kreativitet.

F.1969, Kirketjener

Ole Dag Arntzen

Gunnar Nyhammer
F.1962, Lektor
Satningsområder: Aktiviteter for ungdom 

Jeanette Haveland Antoniazzi
F.1970, Adm/forskningssekretær
Satsningsområder: Bygge en levende,
åpen og inkluderende kirke.

Lin Elisabeth Krantz
F.1971, Serviceansvarlig/saksbehandler
Satsningsområder: Barn og unge og
vanskeligstilte i nærområdet.

Grete Smørås
F.1952, Pensjonist
Satsningsområder: Styrke fellesskapet ved
å legge til rette for det diakonale arbeidet i
menigheten.

Varamedlemmer
Resultat Kirkevalget
Faste medlemmer 

F.1959, Konsulent univ.biblioteket
Satsningsområder: En inkluderende
kirke hvor alle kan føle seg hjemme.
Gjøre kjent historien til Laksevågs vakre
trekirke fra 1875.

Vidar Brudvik
F.1959, Avdelingsleder
Satsningsområder: Bygge en fordomsfri
folkekirke. Styrke og videreutvikle det
kirkemusikalske miljøet

Halvor Dahl Reisæter-Thu

Hilde Cathrin Gildernes Gjessing

F.1995, Lektor
Satsningsområder: Barn og unge med
fokus på musikk og kreativitet.

F.1969, Kirketjener

Ole Dag Arntzen

Gunnar Nyhammer
F.1962, Lektor
Satningsområder: Aktiviteter for ungdom 

Jeanette Haveland Antoniazzi
F.1970, Adm/forskningssekretær
Satsningsområder: Bygge en levende,
åpen og inkluderende kirke.

Lin Elisabeth Krantz
F.1971, Serviceansvarlig/saksbehandler
Satsningsområder: Barn og unge og
vanskeligstilte i nærområdet.

Grete Smørås
F.1952, Pensjonist
Satsningsområder: Styrke fellesskapet ved
å legge til rette for det diakonale arbeidet i
menigheten.

Varamedlemmer
Resultat Kirkevalget
Faste medlemmer 

F.1959, Konsulent univ.biblioteket
Satsningsområder: En inkluderende
kirke hvor alle kan føle seg hjemme.
Gjøre kjent historien til Laksevågs vakre
trekirke fra 1875.

Vidar Brudvik
F.1959, Avdelingsleder
Satsningsområder: Bygge en fordomsfri
folkekirke. Styrke og videreutvikle det
kirkemusikalske miljøet

Halvor Dahl Reisæter-Thu

Hilde Cathrin Gildernes Gjessing

F.1995, Lektor
Satsningsområder: Barn og unge med
fokus på musikk og kreativitet.

F.1969, Kirketjener

Ole Dag Arntzen

Gunnar Nyhammer
F.1962, Lektor
Satningsområder: Aktiviteter for ungdom 

Jeanette Haveland Antoniazzi
F.1970, Adm/forskningssekretær
Satsningsområder: Bygge en levende,
åpen og inkluderende kirke.

Lin Elisabeth Krantz
F.1971, Serviceansvarlig/saksbehandler
Satsningsområder: Barn og unge og
vanskeligstilte i nærområdet.

Grete Smørås
F.1952, Pensjonist
Satsningsområder: Styrke fellesskapet ved
å legge til rette for det diakonale arbeidet i
menigheten.

Varamedlemmer
Resultat Kirkevalget
Faste medlemmer 



 - 6 -

Konfirmantbilde Laksevåg 2023
Foran fra venstre: Maria Lorraine Helland, Hedda Marlen Solheim Bjørhovde, Victoria Helene Lyse Samdal, 

Kirsten Olsen, Sverre Olai Knardal, Vilde Vagstad Mack Paton, Emmanuel Winston Sonpon Sæhle 
Midten fra venstre: Thea Leona Nguyen Sandland, Andreas Øvrebø, Ruben Fredriksen, Michelle Barrientos Viken, 
Jacob Hasborg Skarsten, Elise Krantz-Husøy, Bak fra venstre: Damien Reitan, Adrian Samdal, Elias Fretland Mørner, 
Hilmar Olsen Sognnes, Sigder Olai Solheim-Bjørhovde, Anders Mjørnen Lylund, Christopher Sævareid Igelkjøn, 
Mathias Hilmar Pettersen, Kristoffer Olsen Naterstad

Laksevåg og Nygård konfirmanterLaksevåg og Nygård konfirmanter

4-årsbok og 4-årsskolen
Utdeling av 4-årsbok på familiegudstjenesten 
i Laksevåg kirke 24. sept. kl 11.00. Høsttakkefest

Utdeling av 4-årsbok på familiegudstjeneste 
i Nygård kirke 1. okt. kl 11.00. Høsttakkefest

4-årsskolen i Nygård kirke tirsdag 3. oktober, 
tirsdag 17.oktober og tirsdag 24. oktober. 
Alle samlingene er fra kl 17.30-19.00

4-års diplom 
i Nygård kirke på familiegudstjenesten søndag 
29. okt kl 11.00, blir det utdelt 4-årsdiplom til alle 
som har gått på 4-årsskolen.

Påmelding til sokneprest Gunn Berit Guldbrandsen, 
Mobil 48213324, eller mail: gg988@kirken.no
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Konfirmantbilde Nygård  2023
Celine Kleppe Eliassen, Filip Degarege Gundersen, Georg Fanavoll, Hanne Larsen, Hedda Marlen Solheim-Bjørhovde
Håkon Johan Aasheim Dale, Isabell Kezia Svendsen Andreassen, Isabella Dønheim Lund, Iver Gallefoss, 
Jone Hop Agdestein, Kaia Renèe Kjellby, Leander Rødseth Jensen, Louise Eker, Madelen Haukaas Olsen, 
Mari Lyngbø Sandvik, Marie Huus Bolstad, Martha Lill Hestnes, Michael Theodor	Hus Steinhaug, Nicolas	Fure Ådland
Nikolai Evjen Arildsen, Peder Pletten Olsnes, Romeo Valantin Mellingen-Bertelsen, Selma Markhus Byre, 
Sigder Olai Solheim-Bjørhovde, Sofie Alice Sirevåg Magnussen, Vilde Bruarøy Stødle, Øyvind Bjørnevoll Træen

Konfirmanter i Nygård kirke 7.mai 2023. Konfirmantlærere sokneprest Gunn Berit Guldbrandsen, Sverre O. Knardal 
og organist Sjur Hjeltnes.

Laksevåg og Nygård konfirmanterLaksevåg og Nygård konfirmanter

Åge Nesbø

Onsdag 4. oktober vil Laksevåg Kulturhistoriske 
Forening markere 79-årsdagen etter krigstragedien 
som i 1944 rammet Laksevåg. 

Totalt omkom 193 mennesker, og Holen skole var særlig 
utsatt. Her døde 67 av elevene, vaktmester og tre lærere. 

Minnelunden for omkomne ved Holen skole på Nygård 
gravplass. Skulpturen er utformet av Arne Mæland

16 medlemmer fra Det Sivile Luftvern omkom, og 
Kleivdals fabrikker ble også truffet i det allierte fly-
angrepet. Her mistet 39 arbeidere livet.

Den kulturhistoriske foreningen markerer dagen ved 
følgende program:
Kl 16:30 Minneparken i Kringsjåveien v/ Holen skole 
Kl 17:30 Minnelunden på Nygård Gravplass 
Kl 18:00 Minnestund i Nygård kirke Det vil bli nedlegging 
av blomster/kranser på bautaene i Minnepark, Minnelund 
og Minneplate bak kirken etter seremonien. 

Flaggborg av speidere og hornsignal av medlemmer 
av Damsgård skoles musikkorps. Talere i kirken blir 
sogneprest Gunn Berit Guldbrandsen og statsarkivar 
Yngve Nedrebø. 
Underholdning ved kantor Sjur Hjeltnes og fiolinist 
Tor Jarand Apold, samt Nybø Brass. 

Bevertning i Menighetssalen etter arrangementet.

MINNEMARKERING 4.OKT. kl 18.00 I NYGÅRD KIRKE
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La oss gi en liten presentasjon av koret

Damekor Vest feirer sine første to år!
1. september 2021 møttes ca. 20 damer til korøvelse i 
Nygård kirke, med kantor i Laksevåg kirke, Jan Røshol, 
som dirigent og kunstnerisk leder. Vi er et 4-stemmig 
damekor (1. og 2. sopran, 1. og 2. alt), og det er god al-
dersvariasjon. Nye medlemmer har kommet til, og noen 
har sluttet. Vi er fortsatt ca. 20 medlemmer, og tar gjerne 
imot flere - enten du har sunget nylig, eller det er mange 
år siden. Vi har medlemmer bosatt i hele Bergen, men 
mange bor lokalt i nærområdet. Vi øver hver onsdag kl. 
19.30-21.30 i Nygård kirke. 

På to år har vi sunget konserter i 11 ulike kirker i hele Ber-
gen. De fleste kirkene har vi opptrådt i flere ganger. 
Ofte er dette på øvingsdager, så det er ikke så travelt som 
det kan høres ut. Ellers er det gjerne søndagskonserter. 
I tillegg har vi en til to øvingslørdager pr. semester, i for-
kant av store prosjekter. Alle klarer ikke å delta på alt, og 
da er det lov å melde forfall. Men vi blir alltid mange nok 
til å spre god sang og musikk. Og publikumsresponsen er 
svært god.

Repertoaret er variert, men i hovedsak er vi et klassisk kor. 
Vi synger kirkemusikalske verk, men også salmer, viser, 
gospel m.m. Jan har et stort nettverk, og henter inn 
dyktige samarbeidspartnere både på vokal og instrumen-
tal, foruten at han selv akkompagnerer på flygel og orgel. 
Vi har hatt med sangere fra Solistkompaniet (som også 
ledes av Jan), strykekvartett, trompetister, oboist, harpist 
og flygel/orgel (Sjur Hjeltnes).

Med disse samarbeidspartnerne har publikum i Nygård 
kirke kunnet få høre deler av Pergolesis «Stabat Mater», 
John Rutters «Dancing Day», og hele Vivaldis «Gloria».

Vi deltok på 50-årsjubileet for Nygård kirke og på velkomst-
konserten for og med Sjur Hjeltnes. Vi har hatt gospelkon-
serter med bandet Fem og Thyve fra Loddefjord kirke. 
Vi deltar på menighetens julebasarer og ved høytidsgudst-
jenester både i Nygård og Laksevåg. 
Vi har tradisjonelle julekonserter. 

Og vi har konsert sammen med Laksevåg musikkforening 
ved Damsgårdsdagene.

Der det passer seg (og det er ofte), vektlegger Jan at 
publikum får delta i allsang, både salmer, kjente viser og 
sanger som har hatt stor betydning i viktige hendelser i 
nasjonen Norge.

Hvert år arrangerer Jan fredskonserter - i fem dager fra 8. 
mai - i fem ulike kirker i hele byen, med ulike kor. Dame-
kor Vest deltar ved 2-3 av konsertene. Så er det storstilt 
avslutning i Domkirken, med appeller og kransnedleggel-
ser for å minnes de falne i krigen, og for å minne oss på 
hvor verdifull freden er.

I Salhus kirke er det hver sommer konsert i forbindelse 
med 29. juli, Olsok. Programmet har med sanger fra hele 
landet og fra vår tusenårige historie. I tillegg til å feire 
Olsok, er det også markering av tragedien som rammet 
22. juli 2011. Med roser, tente lys og tale minnes de 77 
ofrene.

I vår deltok de som hadde anledning på kirkekorfestival 
i York, England, sammen med Solistkompaniet. Der var 
samling av mange norske kor. Vi fikk synge konserter i 
store katedraler i York. Dette var en stor opplevelse å få 
være med på.

Nå har vi nettopp startet på 3. året i Damekor Vest. 
Mange planer er allerede lagt, og det vil komme mer 
til etter hvert. Det blir julekonsert i Laksevåg kirke 15. 
desember. Og den påfølgende uken er det mulig å få 
gjenhør med Vivaldis «Gloria» i Åsane og Skjold kirke. 
Da synger vi sammen med Solistkompaniet og to andre 
kor, strykekvartett, blåsere og flygel.

Hvis det frister å synge med oss, eller det frister å være 
publikummer, så håper vi uansett å se deg utover høsten. 
 

Ingerd Vandvik

Konserter med Damekor Vest - høsten 2023Konserter med Damekor Vest - høsten 2023
Nygård kirke onsdag 25. oktober kl 19.00 
«1000 år på en time, et program til jubileum 2030» 
En konsert med Damekor Vest v/ Kantor Jan Røshol 
og Sjur Hjeltnes.  Kollekt. 
Laksevåg kirke Fredag 15. desember kl 19.00 
«Vi synger julen inn»
Julekonsert med Damekor Vest v/ Kantor Jan Røshol.  
Kollekt.
Sosial samling med lettere musikalske bidrag 
i menighetssalene etter konserten.
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PROGRAM VÅREN 2023

Tirsdag 29.august  
EMNE: «Et økonomisk system for det  
tjueførste århundre.»
Om sosialdemokratiets vekst og fall.
Foredragsholder: Karl Ove «Kalle» Moene er 
en norsk økonom og professor ved Økonom-
isk institutt ved Universitetet i Oslo. 

Tirsdag 12.september  
EMNE: Humor og livsmestring
Spurkeland mener at det ligger en befriende 
kraft i humor og at mer aktiv bruk av humor 
kunne gjøre livet lettere i mange sammen-
henger
Foredragsholder:  Jan Spurkeland er meget 
allsidig: skolemann, musiker,forfatter, kulturar-
beider, lederutvikler. Han har utgitt flere bøker 
om relasjonsbygging, men vel så mange om 
folkelig humor, som ‘Stril i profil’.

Tirsdag 26.september  
EMNE: Dyreliv i fjæra
‘Har du sett de flotte og noen litt rare dyr langs 
fjæra?’  
Foredragsholder: Marinbiolog fra UiB Per  
Johannessen deler sine observasjoner med 
oss. Han har også utgitt en bok om dette 
emnet. 

Tirsdag 3.oktober – OBS DATO !!
EMNE: “Urolig verden. Hvordan påvirker det 
ledelse av fotballen?”
Foredragsholder: Lise Klavenes tidligere 
landslagsspiller, jurist, nå president i Norges 
Fotballforbund, men først og fremst en modig 
kvinne som kjemper for likestilling og menne-
skerettighetene.

Tirsdag 10.oktober
EMNE: NORDNES — historisk streiftog på 
en mangfoldig halvø.
Historien om Nordnes omfatter det meste. 
Fredelig klosterliv og blodige henrettelser, 
kirkehistorie, forsvarshistorie og branner. Det 
er likevel håndverk, sjøfart, handel og småin-
dustri som først og fremst har gitt halvøen 
dens særpreg med tydelig maritim tilknytning.
Foredragsholder: Mons Kvamme er botaniker og lokalhistoriker, og 
han har hele livet bodd i et gammelt hus på Nordnes. Under pande-
mien skrev han bok om bydelens historie: «NORDNES — beretninger 
fra en gammel bydel».

Tirsdag 24.oktober
EMNE: “Så lenge skuta kan gå”
Evert Taube i ord og toner.
Sangerflokken “Den gamle garde”
Regi/dirigent Helge Riise

Tirsdag 7.november
EMNE: Fedre og sønner. En familiehistorie 
fra tsarens Russland til den kalde krigen.
Gjennom to verdenskriger, økonomiske kris-
etider og kald krig står fedre og sønner mot 
hverandre i familien Steinfeld. En gripende 
beretning om de siste hundre årene i Europa – 
slik én familie har opplevd dem. 
Foredragsholder: Dag Steinfeld er en kjent 
norsk advokat fra Bergen.
 I 2019 avsluttet han karrieren for å vie seg til 
kultur og menneskerettigheter. 

Tirsdag 21.november  
Emne : Perspektiv på klima
Hva er den grønneste energikilden? Og hva 
med kjernekraft? Hva er realistisk å få til?
Foredragsholder: Jonny Hesthammer er tid-
ligere professor i geologi ved UiB, nå adminis-
trerende direktør i M Vest Energi AS. Han har 
lang erfaring fra oljeindustri.

Tirsdag 5.desember
EMNE:  Jul – gamle og nye tradisjoner
Foredragsholder:  Ragnhild Jepsen ble ut-
nevnt til biskop i Bjørgvin bispedømme i 2023, 
som den første kvinne i dette embetet, 953 år 
etter at bispedømmet ble opprettet. 

Laksevåg senioruniversitet har sine møter 
i Kultursalen på Vannkanten

Tirsdager hver 14. dag Tidspunkt: mellom kl 11.00 og kl.13.00. 
Mer informasjon: www.senioruniversitetet.no

Tradisjonen tro så kommer Navy Vocalis 
og gir oss en liten julekonsert!

 - 9 -

PROGRAM HØSTEN 2023

Damekor Vest øver i Nygård kirke, 
onsdager kl 19.30 - 21.30. 

Koret tar inn sangere av både 
sopraner og alter og har medlemmer 

fra nesten hele Bergen

For nærmere info.
Kontakt korets dirigent:

Kantor Jan Røshol  Tlf: 48 99 47 00 
Email: jr948@kirken.no
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dens særpreg med tydelig maritim tilknytning.
Foredragsholder: Mons Kvamme er botaniker og lokalhistoriker, og 
han har hele livet bodd i et gammelt hus på Nordnes. Under pande-
mien skrev han bok om bydelens historie: «NORDNES — beretninger 
fra en gammel bydel».

Tirsdag 24.oktober
EMNE: “Så lenge skuta kan gå”
Evert Taube i ord og toner.
Sangerflokken “Den gamle garde”
Regi/dirigent Helge Riise

Tirsdag 7.november
EMNE: Fedre og sønner. En familiehistorie 
fra tsarens Russland til den kalde krigen.
Gjennom to verdenskriger, økonomiske kris-
etider og kald krig står fedre og sønner mot 
hverandre i familien Steinfeld. En gripende 
beretning om de siste hundre årene i Europa – 
slik én familie har opplevd dem. 
Foredragsholder: Dag Steinfeld er en kjent 
norsk advokat fra Bergen.
 I 2019 avsluttet han karrieren for å vie seg til 
kultur og menneskerettigheter. 

Tirsdag 21.november  
Emne : Perspektiv på klima
Hva er den grønneste energikilden? Og hva 
med kjernekraft? Hva er realistisk å få til?
Foredragsholder: Jonny Hesthammer er tid-
ligere professor i geologi ved UiB, nå adminis-
trerende direktør i M Vest Energi AS. Han har 
lang erfaring fra oljeindustri.

Tirsdag 5.desember
EMNE:  Jul – gamle og nye tradisjoner
Foredragsholder:  Ragnhild Jepsen ble ut-
nevnt til biskop i Bjørgvin bispedømme i 2023, 
som den første kvinne i dette embetet, 953 år 
etter at bispedømmet ble opprettet. 

Laksevåg senioruniversitet har sine møter 
i Kultursalen på Vannkanten

Tirsdager hver 14. dag Tidspunkt: mellom kl 11.00 og kl.13.00. 
Mer informasjon: www.senioruniversitetet.no

Tradisjonen tro så kommer Navy Vocalis 
og gir oss en liten julekonsert!

PROGRAM VÅREN 2023

Tirsdag 29.august  
EMNE: «Et økonomisk system for det  
tjueførste århundre.»
Om sosialdemokratiets vekst og fall.
Foredragsholder: Karl Ove «Kalle» Moene er 
en norsk økonom og professor ved Økonom-
isk institutt ved Universitetet i Oslo. 

Tirsdag 12.september  
EMNE: Humor og livsmestring
Spurkeland mener at det ligger en befriende 
kraft i humor og at mer aktiv bruk av humor 
kunne gjøre livet lettere i mange sammen-
henger
Foredragsholder:  Jan Spurkeland er meget 
allsidig: skolemann, musiker,forfatter, kulturar-
beider, lederutvikler. Han har utgitt flere bøker 
om relasjonsbygging, men vel så mange om 
folkelig humor, som ‘Stril i profil’.

Tirsdag 26.september  
EMNE: Dyreliv i fjæra
‘Har du sett de flotte og noen litt rare dyr langs 
fjæra?’  
Foredragsholder: Marinbiolog fra UiB Per  
Johannessen deler sine observasjoner med 
oss. Han har også utgitt en bok om dette 
emnet. 

Tirsdag 3.oktober – OBS DATO !!
EMNE: “Urolig verden. Hvordan påvirker det 
ledelse av fotballen?”
Foredragsholder: Lise Klavenes tidligere 
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Vil du synge 
i kor?
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Formiddagskonserter i Laksevåg kirke
3. oktober 
Asbjørn Snilstveit flygel og Jan 
Røshol orgel

17. oktober	
Roy Vorland tenor,
Jan Røshol orgel og flygel

31. oktober
Camilla Bernt alt og 
Nina Martinsen sopran
og Jan Røshol orgel og flygel

14. november 	 	
Karolina Zjawiona obo og 
Jan Erik Endresen, 
Jan Røshol orgel og flygel

28. november		
Solister, Meland Seniorkor 
og Jan Røshol orgel og flygel

Annenhver tirsdag kl 13.00 - høsten 2023

Monica Elen Hagenes
& Alexander Røssevold Hagen 
Laksevåg kirke	

Gerd Marit Østensen
& Joakim Erik Gustav Olsson 
Laksevåg kirke

Carina Johannessen 
& Jarle Tingstad 
Laksevåg kirke

Helene Færestrand	
& Erlend Gjersvoll Brandsøy
Laksevåg kirke	

June Bønæs Tvedt 
& Erik Nødtvedt 
Laksevåg kirke

Hallbjørg Hage 
& Kjell Helge Kleppestø	
Laksevåg kirke

Martha Nilsen 
& Kristian Østerhus	
Nygård kirke	

Bo Rygg Nilsen	
Linus Olsen Vinje		
Millie Hauge Rojas	
Rhea Gundersen	
Ludvig Hagenes 
William Bildøy Waardal
Syver Fiskebekk Ingebrigtsen 
Mileah Fosse Sperle
Ludvig Baste Frotvedt
Elisabeth Steinsland-Jørs
Tindra Frantsvåg Lahn-Johannessen 
Sofie Farnes	
Edvin Sporsheim Figved
Juli Louise Hjelmaas Larsen	
Lara Henriksen-Harberg	
Fie Carlson Aarvik	
Lillian Sommerschild Kleppe
Valentina Holm 
Noah Bjørnestad
Michelle Barrientos Viken
Sofie Flostrand Svarstad
Jacob Bjørnland Stokke	
Vilje Sandven Steiestøl	
Joar Birknes Olsnes	
Gustav Harald Hatlestad Johannessen	
Tomas Nyquist Martinez 
Leah Karin Sirevåg Jægersen 
Lucas Gabriel Acevedo Pedersen 
Alfred Pletten Olsnes

Turid Margunn Waage
Hanna Bergitte Pedersdtr Gran	
Aasta Gjerløw	
Jonny Trygve Larsson
Ola Johannes Dalebø
Gustav Johannes Løseth	
Harald Rørtveit
Bjørg Knudsen
Grethe Eilertsen 
Willy Hetlevik
Asbjørn Absalonsen
Rune Johnny Østgård
Pål-Bjørn Saunes	
Mary Lillian Larsen 
Gorm Olsen
Ruth Hjørnevik	
Arve Jan Iversen	
Peter Staff	
Kitty Marie Gjellereide
Karin Eli Dobbe	
Eilif Træen	
Borghild Alvheim	
Aslaug Hildegard Loe	
Paul Roy Gohs	
Odny Marion Korstvedt 
Turid Havre	
Anne Agnethe Bjørsvik Larsen	
Jan Oskar Sighaug	
Olav Steinar Bolstad
Inger Iversen	
Halfrid Guldbrandsen
Otto Imil Helle
Ester Jacobsen
Gerd Myking
Bente Træet
Sissel Knoph
Paal Frode Aaberg
Kjell Martin Kristiansen
Jan Erik Saksvik
Britt Carlsen
Aslaug Oddny
Johannes Thorvik
Lars Einar Andreas Bråthu Eriksen
Knut Draugsvoll
John Gunnar Torsvik

Jan Røshol
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Døpte 
i Loddefjord kirke
Hermine Falch Holthe
Tiril Steffensen Heldal
Vienna Kerrar Bach
Benjamin Kårstad
Bernard Tingvoll
Olai Veberg
Samuel Kleppe Helland
Henri Jonassen Gubberud
Emma Stordal Berge
Oliver Steine Lillevik

Barn fra Loddefjord som er døpt 
i andre kirker
Haakonsvern kirke
Celine Tindeland Teignes
Jonathan Strømsholm Storli
Maia Vikne Ølnes
Martin Haugsbakk Hansen
Marius Vikersveen
Annie Næss Jansen

Haukeland Sjukehus
Gudbjørg Sanden  

Salhus kirke
Jan Andreas Holte  

Fana kirke
Max Odland     
Haukeland sjukehus
Gudbjørg Sanden 

Ytrebygda kirke 
Emmabell Hjellum-Nordeide

Vigde
25. mai Maria Fjeldstad og Martin Bendiksen  
              Loddefjord kirke

1. juni  Eva Kløvtveit og Rune Larsen  
             Loddefjord kirke

1. juni  Malene Bjaaland Skjuve og Carl Erik Dale Larsen 
             Haakonsvern kirke

12. juli Marianne Henden og Stian Klett 
             Haakonsvern kirke

20. juli Helena Louisa Hjertaas Ibarra og Marius Undstad
             Haakonsvern kirke

Gravferder
Bjørn Erik Borlaug
Morten Oppedal
Ingunn-Karin Morland
Aslaug Rystad
Britt Bente Drengenes
Kitty Helen Halvorsen
Geir Henning Hansen
Kjellaug Botnen
Albert Karsten Sydow 
Steinar Finn Henriksen
Geir Tvedt
Kent Raymond Antonesen

Slekters gang 
Juni - Juli  2019

Besøkstjenesten i Loddefjord 
og Olsvik menigheter

Ønsker du å få en besøksvenn? 
      Ta kontakt: 

      Loddefjord menighet tlf: 55 30 81 61 
      Olsvik menighet         tlf: 55 59 71 96

Tobias Skråmestø Woldseth
Bjørn Åge Skår
Turid Ormberg
Britt-Elin Strand
Petry Alice Bolstad
Inger Helene Hanssen

Menighetskvelder høsten 2019
Også denne høsten ønsker vi å legge til rette for 
fellesskap i menigheten også på ukedager.  
Vi vil fortsette med å innby hver tirsdag til bibe-
lundervisning og menighetskvelder, vekselvis 
annen hver uke.  

Dette skjer på Menighetshuset kl. 19.00.
For menighetskveldene sin del har vi planlagt føl-
gende program:
Tirsdag 20. august: Samtalekveld med utgangspunkt 
i heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Dette er et hefte om å være Menighet i bevegelse. 
Tema for kvelden: «Hva i hele vide verden er det som 
skjer med folk i våre dager?»
Tirsdag 3. september: «Ytringsfrihet».  
Foredrag ved Vebjørn Selbekk, redaktør i Dagen.   
 Spørsmål og samtale.
Tirsdag 17. september: 2. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: Hva i himmel og på jord er det Gud 
holder på med?»
Tirsdag 1. oktober: 3. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: «Hva i all verdens land og riker er 
kirken og menighetene til for?»
Tirsdag 15. oktober: 
Tema: «Sorg».
Mandag 28. oktober: Kulturkveld.
Tirsdag 12. november: Global uke 
med tema «Moderne slaveri».
Tirsdag 26. november:  4. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Tema for kvelden: «Hva på kloden har dere tenkt å 
gjøre for himmelens skyld?»
Tirsdag 10. desember: 
Tema «Menneskerettighetsdagen».

GravferderVigdeDøpte 

Slekters gang for Laksevåg og Nygård sokn - mars- september 2023

12. desember 	 	
Cathrine Snipsøyr sopran, 
Øystein Skre bass m.fl. fra solistkompaniet 
Jan Røshol orgel og flygel

Med forbehold om programendringer

Kollekt ved utgangen eller Vipps til 
Laksevåg menighet 13135

Med støtte fra Bergen Kommune 
Kulturavdelingen 
og BKF 
kulturmidler.

Sosial samling 
med kaffe mm. 
i kirkestuen etter 
konsertene.



No koma Guds englar med helsing i sky
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Lysmesse i Laksevåg kirke 
19. november kl 18.00
Konfirmantene deltar

Lysmesse i Nygård kirke 
17. desember kl 18.00
Konfirmantene deltar

Slekters gang for Laksevåg og Nygård sokn - mars- september 2023 Min salme

Jeg er oppvokst på et lite sted i Nordland, Skjerstad uten-
for Bodø. Skjerstad er det gamle kirkestedet i Indre Salt-
en. Min bestefar (farfar) var kirketjener i Skjerstad kirke 
og hadde trøorgel hjemme i stuen. Han spilte ofte og jeg 
vokste opp med kirkelige melodier. Siden vi var nærmeste 
nabo vokste jeg opp med beste-foreldre som sang mye, 
mest salmer, og lærte oss tekstene. Elias Blix er kanskje 
den salmedikteren jeg ble først kjent med i barndommen, 
og vi sang hans salmer og sanger ofte. 
 
Fra mitt hjemsted Skjerstad til Gildeskål, hvor Elias Blix 
vokste opp på prestegården, er det en dagstur å reise. Vi 
besøkte Blix sitt barndomshjem da jeg var i 15-årsalder-
en. Jeg var der med min far, bestemor og bestefar. Det 
var et interessant sted å besøke, og det har gjort inntrykk 
og satt sine spor. 

Når advent og jul nærmet seg, kom julesanger og jule-
salmer frem i Melodiboka.

En jeg husker spesielt er 
«No koma Guds englar 
med helsing i sky, Guds 
fred og velsigning dei bjoda.» 
Vi synger den ikke så ofte lenger, kanskje fordi den har 
åtte vers. I Landstads reviderte salmebok er den oppført 
under 2. juledag på nr. 129 og har seks vers, der vers 
seks og sju er utelatt. 
I Norsk salmebok 2013 er den nr. 54 og har alle åtte 
vers med. Den er skrevet i 1870 til en norsk folketone fra 
Vest Agder og ble nok kjent fordi den var trykket og utgitt 
anonymt. Men i 1891 ble den og andre salmer utgitt under 
forfatterens navn i boken «Nokre Salmar». 
Den ble godkjent for bruk i kirken 1892, men var kjent og 
hadde vært brukt noen år tidligere. 
Denne salmen var den aller første som ble sunget på 
nynorsk i en gudstjeneste i Den norske kirke første
juledag 1884. 

1.  No koma Guds englar med helsing i sky, 
Guds fred og velsigning dei bjoda.
No stig ifrå jordi ein helgasong ny, 
som skal gjennom himmelen ljoda:
Guds fred og vel møtt,
du barn som er født!
Vår fredsfyrste høgt vere lova!

5.  No stjerna frå Betlehem lyser om land
frå høgsal til armaste hytta.
Det ljosnar så vent over dalar og strand
der inn hennar strålar få glytta.
Guds fred over mold!
Vår sol og vårt skjold,
vår fredsfyrste høgt vere lova!

 - Håper vi kan synge denne salmen 
   i en av gudstjenestene i julen.

  Gunnar Herleif Nilsen (pensjonist og kirketjenervikar)
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Hans Bru laget god stemning på avskjeden med Biskop Halvor i fjor høst da han overrakte 
rød og hvit Altervin med påminnelsen om at det er helse i hver dråpe! (men. bl. des. 2022)

Hans Bru (t.h.) var initiativtaker til kulturprisen som våren 2022 gikk til musiker 
Frederik F. Engelsen. Karen Bru Stiftelsen har som formål bl.a. å rette arbeidet mot barn 
og unge (men. bl. våren 2022)

 - 8 -  - 9 -

Første konsert med Damekor Vest 
og utdeling av kulturprisen!

Konserten Damekoret Vest  Foto: GBG

Damekor Vest ble startet i høsten 2021 som er et fellesprosjekt for menigheter i 
Bergen Vest. De deltar på forskjellige arrangement, bl.a. på Julemarked i Nygård 
kirke og 1. Juledag i Laksevåg kirke. Koret har hatt en Gospelkonsert i Nygård kirke 
sammen med Kirkebandet fra Loddefjord. 
Søndag 13. februar hadde Damekor Vest sin første konsert i Nygård kirke. 
I tillegg til Damekor Vest og Fana-solister medvirket Johannes Wik på Harpe og på 

Kulturprisen til musiker Frederik F. Engelsen
Karen Bru Stiftelse er opprettet til minne om Karen Bru 
som gikk bort så alt for tidlig våren 2020. Stiftelsen ønsk-
er å bidra med økonomiske midler til allmennyttig arbeid- 
Formålene skal være primært arbeid rettet mot barn og 
ungdom, pensjonister, felleskirkelig samarbeid og organ-
isasjoner.
Et eksempel på prosjekt er innsamlingen som pågår med 
målsetting om nytt orgel til Nygård Kirke. 
Stiftelsen har ønsket å utdele en Kulturpris som vi håper 
skal bli en årlig foreteelse. Kulturprisen er rettet mot barn 
og ungdom og skal gis til en enkeltperson under 20 år, 
bosatt i Bergen eller omegn. 
Kandidater må besitte et talent utover det vanlige og/eller 
ha gjort en fortjenstfull innsats for det lokale kunst og 
kulturlivet. Prisen, som i år er et skjold med bronserelief 
laget av kunstneren Vidar Bratland Mæland samt en sjekk 
på 10.000 kroner, kan også tildeles talenter som oppnår 
nasjonal og internasjonal oppmerksomhet.    
Vinneren i 2021 er en musiker med et repertoar som er 
usedvanlig vidt og variert. Han spiller de vakreste brass-
band-svisker og nydelige, klangfulle ballader og salmer. 
Teknisk briljerer han i utfordrende klassiske komposisjoner 
for trompet og han underholder også mer enn gjerne med 
svingende storbandlåter, groovy blues og imponerende 
improvisasjoner i en hvilken som helst jazzlåt.  
Det taler til hans fordel at han trakterer svært mange 
blåseinstrumenter, fra kornett og flygelhorn, via ulike typer 
trompeter, til piccolo- og barokktrompet.  
Det er ikke mange på hans alder som kan skilte med 
lignende ferdigheter.  
Vinneren har trass i unge alder allerede bred erfaring både 
som korpsmusiker og solist. Han har bakgrunn fra fordyp-
ningsprogrammene ved Bergen Kulturskole, er elev ved 
Griegakademiets Unge Talenter-program, spiller solokor-
nett i Askøy Brass Band, og spiller trompet i Bergen 
Filharmoniske Ungdomsorkester. 

trompet. Fredrik Engelsen del-
tok også på denne konserten, 
sammen med organistene var 
Jan Røshol og Sjur Hjeltnes. 
Ved konserten var det også en 
urfremføring av verk for kor og 
harpe ved Stig. W. Holter.
Konsertprogrammet med bla. 
Dancing day mm. skulle 
egentlig være til jul, men ble 
da utsatt p.g.a. Covid. Det var 
også utdeling av Karen Bru 
minnepris som da gikk til 
Frederik F.Engelsen.

Vi i redaksjonen ønsker 
koret lykke til med øvingene 

og mange flotte konserter 
fremover.

Vinneren har tidligere blitt tildelt Bergen kommunes 
talentstipend. Han har i en årrekke utmerket seg med 
solide pallplasseringer, derav mange seire, i solistkonkur-
ranser i inn- og utland. Ifjor vikarierte han med det verdens
-kjente Black Dyke Band i England. 
Juryen har også lagt stor vekt på at vinneren er trofast 
bidragsyter til det lokale kulturlivet på Laksevåg. Frederik 
Farsund Engelsen er definitivt en verdig vinner av Karen 
Bru Kulturpris 2021.  

Per Eide-Olsen

Her er både Per Eide-Olsen, Frederik og Hans Bru,
sistnevnte er initiativtaker til Kulturprisen  Foto: GBG

Jan Røshol Sjur Hjeltnes

Organistene:

30-årsjubileum
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Her er både Per Eide-Olsen, 
Frederik og Hans Bru, sistenevnte 
er initativtaker til kulturprisen                

Foto GBG

dagen, da han hadde funnet ut at en regning for altervin i 
Laksevåg kirke på 30-tallet hadde gått til inkasso. Derfor 
ville han samle inn penger for å dekke regningen og over-
skuddet skulle gå til orgel her i kirken. Dette var noe han 
var opptatt av de siste årene. 
Vi har nå en plass som er tom i vår kirke. Et kjent og kjært 
ansikt er borte, men vi vil fortsette arbeidet som han startet. 
For meg har dette vist en viktig del av hvordan Hans 
opplevde sitt yrke som bartender. Det var viktig for Hans 
å markere at vi skulle gå til glasset med vår glede, ikke til 
flasken med vår sorg. Han har utvilsomt bidratt til å skape 
mange positive møter mellom mennesker i barene han har 
drevet. Dette er også et ideal for oss i Nygård menighet. 
Vi ønsker å bidra til å skape positive møter mellom 
mennesker og å takke for det gode vi har. Hans var en 
viktig bidragsyter.
Et eksempel på hans engasjement er opprettelsen av 
Karen Bru Stiftelse, som jeg fikk æren av å være styreleder 
for. Der fikk Hans også delt ut en pris til Frederik Engelsen, 
som er en talentfull ung trompetist som han hadde gleden 
av å høre ved mange anledninger i Nygård kirke. 

Vi skal glede oss over hver dag vi får leve. Hans gjorde det, 
og jeg minnes Hans Bru med stor respekt. Vi er mange 
som deler i takknemlighet minner av gode opplevelser 
med Hans Bru. Vi føler med hans nærmeste og lyser 
Fred over hans minne.
                                                                                                    

Ragnar Gjengedal

Hans Bru 
født 09.10.1940 
døde 20.06.2023

På vegne av Nygård menighet 
vil jeg gjerne hedre Hans Bru 
sitt minne.
Hans ble aktiv i menigheten et-
ter at han ble kjent med sogne-

prest Gunn Berit i forbindelse med sin kone Karen Bru sin 
bortgang. Som Thomas Kingo skriver, ”Sorgen og gleden 
de vandrer til hope, lykke og ulykke kommer på rad”. For 
oss ble det en glede å få møte Hans og kunne innlemme 
han i vår menighet. Vårt håp er at det også for Hans førte 
med seg nye vennskap og gode opplevelser.

Det hører med til sjeldenhetene at Bergens Tidende har 
en reportasje om en bartender og en sogneprest på bytur, 
noe vi minnes med glede å lese.
Det forteller oss noe om Hans sin personlighet. I en alder 
av nærmere 80 år var han åpen og ønsket å danne nye 
vennskap og kontakter. Han levde og utviklet seg til det 
siste, og han hadde et forbilledlig samfunnsengasjement 
med mange prosjekter. 
Hans ble en trofast kirkegjenger og satte stor pris på 
aktivitetene i kirken. Dette fikk et spesielt utslag ved 80-års-

Minneord
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Mandagstreffet i menighetssalen i Nygård kirke kl 12.00-14.00 den første mandagen i måneden. Her serveres snitter, kaffe/
te, litt underholdning, utlodning og andakt. Alle er vel møtt til et hyggelig sosialt samvær,- uansett alder eller bakgrunn!

Mandagstreff!Mandagstreff!

Aslaug Solheim 
født 13.07.1932 
døde 23.03.2023

Aslaug og hennes mann 
Johannes Solheim etablerte seg 
i 1960 i Lyderhornsveien på 
Nygård. Johannes var kaptein 
og hadde sin arbeidsplass til 

sjøs. Aslaug var hjemme med deres tre barn og ble fort 
aktiv i ulike deler av nærmiljøet. Da Laksevåg Idrettshall 
ble bygget, startet hun og en venninne kafé der, som had-
de åpent ved trening og ulike arrangementer. Hun hadde 
også i mange år jobb med å traktere personalet på Lak-
sevåg Gymnas med kaffe på lunsjrommet, og serverte ofte 
vafler og påsmurt til helgekos. 
Da barna ble større, begynte hun med matlaging og server-
ing til brylluper, konfirmasjonsselskaper og andre private 
lag. Senere ble dette hennes profesjonelle løpebane. 
Hun var ansatt ved Grand selskapslokaler i mange år. 
Der hadde hun ansvar for “Klubben”, som var spisestedet 
hvor de private næringsdrivende i Bergen sentrum hadde 
sitt stamsted.
I tillegg ble hun hyret til arrangementer av ulike bedrifter, 
bl.a. i Håkonshallen. 
Da kong Olav kom til Festspillene og annet i Håkonshallen, 
var Aslaug ved flere anledninger hyret til å servere bare 
kongen. 
Aslaug vokste opp i et hjem der kristentroen var sentral, og 
i ungdomstiden var hun aktiv i Betlehem, Bergens 
Indremisjon. Da Nygård kirke ble bygget, ble det naturlig 
for henne å bli aktiv i menigheten sitt arbeid. Hun var 
med å starte opp kirkeringer, arbeidet i Sjømannsmis-
jonen og satt i menighetsrådet i flere perioder. Hun var 
glad i og flink med håndarbeid og produserte utallige 

Aslaug Solheimbakerst t.v. på Åpen kirkestue, våren 2017.
Ved siden av Marit Kumhle og Berit Lønn.
Foran Halfrid Guldbrandsen og Magnhild Lavik Marøy. 

ting til basarer, foruten alt hun laget til barn og hjem. 
Dette arbeidet ga henne stor glede og engasjement. 
Aslaug var også aktivt med i Laksevåg sanitetsforening og 
satt i styret der.

De siste 20 årene bodde hun i høyblokken på Nygård. Der 
ble hun fort med i styret og var med å arrangere mange 
sosiale arrangementer for beboerne. I Nygård kirke del-
tok hun i Åpen kirkestue om mandagene, så lenge helsen 
hennes tillot det. Hun sovnet inn 90 år gammel. 

Takk til Aslaug for alt engasjement og frivillig arbeid.
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MINNESTUND FOR SIMEN TARANGER I NYGÅRD KIRKE 17. SEPT 2023, 
LEDET AV SOKNEPREST GUNN BERIT GULDBRANDSEN.

red.

- For bare noen dager siden vinket jeg til ham, forteller 
sokneprest Gunn Berit Guldbrandsen. 

B.T 17.09.2023

Simen fra Nygård på Laksevåg var en av de tre ung-
dommene som omkom i en kollisjon mellom to biler i 
Florø sent fredag kveld 15.sept, 23 år. Han omkom i 
bilen sammen med sin samboer. Bilen de satt i tok fyr 
umiddelbart etter kollisjon.
En ufattelig tragedie og våre tanker går først og 
fremst til nærmeste familie, men også til de mange 
gode vennene som stilte opp denne søndagen i 
kirken for å minnes.
 
Ca 130 mennesker var samlet i Nygård kirke hvor 
Simen ble døpt og konfirmert. De fleste kom frem og 
tente lys i lysgloben eller i lyskorset,  noen skrev bøn-
ner og la i bønnekrukken, andre fikk med seg kort 
med noen trøstende ord. Mange av ungdommene 
vandret rundt i kirkerommet og holdt rundt hverandre, 
viste samhold og fellesskap og mintes de omkomne.
En god del av ungdommene som var til stede, har et 
forhold til Nygård kirke og har en tilknytning til miljøet 
her.
 
Vår kantor Sjur Hjeltnes spilte passende musikk-
stykker med innlevelse, og var med å gjøre denne 
markeringen til en høytidelig, sterk og fin minnestund, 
tross alt.
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Returadresse:
Olsvik menighet
P.b. 549 Olsvik
5884 Bergen

Lik oss på
@olsvikkirke

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker 
automatisk betaling av regningene sine. Med denne 
løsningen besørger banken at de faste regningene 

betales direkte fra konto på forfallsdato. Du får god 
oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og 
kvittering med forklarende tekst på kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  
 
 
Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 
 
 
Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

 
 
   

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet. 

 
!-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                        automatisk betaling av faste regninger 

"  JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro 
 

Mottaker   Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet  Kr. …...…………… 
 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 
 

Belast mitt konto nr.    

KID-nr.  
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 
 

 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta 
varsel i forkant av betalingen 
 

Sett inn logo her 

 

en god
start på livet

VELKOMMEN
TIL DÅP

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Givertjeneste - automatisk betaling av faste regninger

Nygård menighet                                           5083 05 45759                            kr.....................

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---

JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro
Beløpsgrense pr. trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles inn, 
vil beløpsgrensen bli satt til kr.1000,- pr. trekkmåned. 
DU vil uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp.

Mottaker                                                                 Mottakers konto.nr.                           Beløpsgrense pr. trekkmåned
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Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  
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PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet. 

 
!-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                        automatisk betaling av faste regninger 
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Olsvik menighet  Kr. …...…………… 
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# Jeg ønsker ikke å motta 
varsel i forkant av betalingen 
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en god
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PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet. 
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                                        automatisk betaling av faste regninger 

"  JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro 
 

Mottaker   Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet  Kr. …...…………… 
 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 
 

Belast mitt konto nr.    

KID-nr.  
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 
 

 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta 
varsel i forkant av betalingen 
 

Sett inn logo her 

 

en god
start på livet

VELKOMMEN
TIL DÅP

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Returadresse:
Olsvik menighet
P.b. 549 Olsvik
5884 Bergen

Lik oss på
@olsvikkirke
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automatisk betaling av regningene sine. Med denne 
løsningen besørger banken at de faste regningene 
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oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og 
kvittering med forklarende tekst på kontoutskriften.
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Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
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uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 
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TIL DÅP
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       Givertjeneste - automatisk betaling av faste regninger

Laksevåg menighet                                       3624 07 85603                            kr.....................

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---

JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro
Beløpsgrense pr. trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles inn, 
vil beløpsgrensen bli satt til kr.1000,- pr. trekkmåned. 
DU vil uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp.

Mottaker                                                                 Mottakers konto.nr.                           Beløpsgrense pr. trekkmåned

Returadresse:
Olsvik menighet
P.b. 549 Olsvik
5884 Bergen

Lik oss på
@olsvikkirke
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!-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                        automatisk betaling av faste regninger 

"  JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro 
 

Mottaker   Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet  Kr. …...…………… 
 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 
 

Belast mitt konto nr.    

KID-nr.  
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 
 

 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta 
varsel i forkant av betalingen 
 

Sett inn logo her 

 

en god
start på livet

VELKOMMEN
TIL DÅP

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Returadresse:
Olsvik menighet
P.b. 549 Olsvik
5884 Bergen

Lik oss på
@olsvikkirke

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker 
automatisk betaling av regningene sine. Med denne 
løsningen besørger banken at de faste regningene 

betales direkte fra konto på forfallsdato. Du får god 
oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og 
kvittering med forklarende tekst på kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  
 
 
Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 
 
 
Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

 
 
   

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet. 

 
!-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                        automatisk betaling av faste regninger 

"  JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro 
 

Mottaker   Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet  Kr. …...…………… 
 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 
 

Belast mitt konto nr.    

KID-nr.  
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 
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VELKOMMEN
TIL DÅP

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Send svarkupongen til: Laksevåg menighet. Damsgårdsveien 182, 5160 Laksevåg
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Hver torsdag ettermiddag er det Knøttesang i Nygård kirke kl. 17.30.

Knøttesang er en sangstund for barn i følge med voksne i alderen 1-3 år. 
Vi synger enkle barnesanger, med fokus på bevegelser og musikkglede.
  
Kl. 18.00 spiser vi kvelds sammen med barnekoret Solstrålene.

Lyst til å bli med? Meld ditt barn på via sms 920 68 072 eller e-post
es459@kirken.no 

KNØTTESANG

BABYSANG
Velkommen til babysang i Laksevåg kirke, hver tirsdag kl 11.00.  
Ta gjerne med et teppe babyen kan ligge på. 

Etter sangstunden serveres det kaffe og te, så ta gjerne med matpakke 
om du har lyst. 

Her er det ingen påmelding, så det er bare å komme når det passer deg. 
Spørsmål? Send en sms til 92068072.

Hver torsdag ettermiddag er det Knøttesang i Nygård kirke kl. 17.30.

Knøttesang er en sangstund for barn i følge med voksne i alderen 1-3 år. 
Vi synger enkle barnesanger, med fokus på bevegelser og musikkglede.
  
Kl. 18.00 spiser vi kvelds sammen med barnekoret Solstrålene.

Lyst til å bli med? Meld ditt barn på via sms 920 68 072 eller e-post
es459@kirken.no 

KNØTTESANG

BABYSANG
Velkommen til babysang i Laksevåg kirke, hver tirsdag kl 11.00.  
Ta gjerne med et teppe babyen kan ligge på. 

Etter sangstunden serveres det kaffe og te, så ta gjerne med matpakke 
om du har lyst. 

Her er det ingen påmelding, så det er bare å komme når det passer deg. 
Spørsmål? Send en sms til 92068072.

KnøttesangKnøttesang
Hver torsdag ettermiddag er det Knøtte-
sang i Nygård kirke kl.17.30.

Knøttesang er en sangstund for barn i 
følge med voksne i alderen 1-3 år.
Vi synger enkle barnesanger, med fokus 
på bevegelser og musikkglede.

Kl.18.00 spiser vi kvelds sammen med 
barnekoret Solstrålene.

Lyst til å bli med? Meld ditt barn på via 
sms 920 68 072 eller 
epost: es459@kirken.no

SolstråleneSolstrålene
Barnekoret Solstrålene I Nygård kirke
Hver torsdag kl. 17.30 - 18.00 (2 - 7. trinn)

I menighetssalen serveres det kaffe og te.
Foresatte oppfordres til sosialt samvær 
med andre voksne, mens barna synger i 
kirkerommet.

Vi spiser kveldsmat sammen med 
Lysglimt etter øvelsen. 

Kontakt: Jannike Strømme Skorpen
Tlf 412 64 658 Epost: js326@kirken.no

Foto GBG

Velkommen til babysang i Laksevåg kirke, 
hver tirsdag kl.11.00.
Ta gjerne med et teppe babyen kan 
ligge på.

Etter sangstunden serveres det kaffe og 
te, så ta gjerne med matpakke om du har 
lyst.

Her er det ingen påmelding, så det er 
bare å komme når det passer deg.
Spørsmål? Send en sms til 92068072.

BABYSANGBABYSANG
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Julekonsert i Nygård kirkeJulekonsert i Nygård kirke
Lørdag 9. desember Lørdag 9. desember 

kl 17.00kl 17.00

ved Sjur Hjeltnes og barnekoret Solstrålene
Solist Silje Marie Norderhaug og 
trompetist Camilla Bjerke

Giske Eide leder
Servering: Sjokoladedrikk og boller

Gratis inngang!

JulaftenJulaften
Familiegudstjeneste, Familiegudstjeneste, 
Nine Lessons kl 14.30 Nine Lessons kl 14.30 
i Laksevåg kirke i Laksevåg kirke 
ved Kirsten Olsen og ved Kirsten Olsen og 
kantor Jan Røsholkantor Jan Røshol

Familiegudstjeneste Familiegudstjeneste 
kl 16.00 i Laksevåg kirke kl 16.00 i Laksevåg kirke 
ved Kirsten Olsen og ved Kirsten Olsen og 
kantor Jan Røsholkantor Jan Røshol
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Å feire jul med et pyntet tre som midtpunkt er en gam-
mel tysk protestantisk skikk. Skikken blir etter hvert 
spredd til nye land, og kommer til Norge omkring 
1800. Først i 1900-årene blir juletreet vanlig i de fleste 
by- og bygdehjemmene, og i alle sosiale lag.

I den franske byen Strasbourg nær grensen mot Tyskland 
hører vi i 1605 for første gang om at en gran bæres inn i 
et protestantisk borgerhjem og pyntes med epler og for-
gylt pynt. Juletreet får hedersplassen i bestestuen og blir 
julens viktigste religiøse symbol for protestantene.

Jesusbarnet som gave-utdeler dukker opp på sin egen 
fødselsdag 25. desember eller om kvelden 
julaften når de små sover. Både treet, papir- og 
halmkurver fylt med epler, kaker og annet søtt har 
han med. Disse kurvene er Guds egne gaver til 
barna. Han belønner de snille og flittige barna. 
Halmen symboliserer halmen i krybben. 
Jesusbarnet tenker ikke bare på ganens fris-
telser. Også øyet må få sitt. Å henge glitren-
de kuler på grenene og lange remser med 
glitter ned fra toppen, må gjøre inntrykk. 
Kulene er et bilde på Jorden og Guds 
kjærlighet til den. Glitteret har opprin-
nelig ikke noen religiøs funksjon. Det 
er bare en videreutvikling av pynten 
på franske 1500-tallsuniformer. Treet 
er det gamle, velkjente livstreet. Ju-
lelysene symboliserer «verdens 
lys». 
I århundrene møter vi juletreet 
«på vandring» omkring i Eu-
ropa og over Atlanterhavet til 
Amerika. Embets- og forret-
ningsmennene er stadig på 
reisefot. Etter 1850 følger 
misjonærene og utvan-
drerne etter. Flere diktere 
skildrer juleminnene fra 
sin egen barndom. 
Det overveldende 
synet må ha gjort 
et mektig inntrykk. 
Treet innføres i dik-
tningen av Goethe. 
Som liten gutt 
opplever han et lyss-
mykket juletre i Leipzig i 
1765. Disse menneskene tilhører stort sett 
overklassen. Dermed blir treet lenge en luksus for de få. 
Skikken kommer til Skandinavia sent i 1700-årene. 

Gjennom norske forfattere og folkeopplysningsmagasiner 
blir juletreet godt kjent utover i 1850- og 1860-årene; selv 
om det er en uoppnåelig luksus for de fleste. «Almueven-
nen» skildrer juletreet i Erzgebirge i Tyskland.
 I flere numre av «Barnebiblioteket» omtales juletreet som 

noe kjent. 
Til og med tittelbladet på en av Asbjørnsens eventyrsam-
linger prydes av et juletre. Med stor beundring skildrer 
Jørgen Moe juletreet på Nes Jernverk i Tvedestrand. 

Med bedre utbyggete kommunikasjoner minsker av-
standen mellom by og land. Dampskipsrutene langs 
kysten og innover Vestlandsfjordene har stopp i selv hver 
minste avkrok. De første jernbanene på Østlandet anleg-
ges. Dampskipskaien og jernbanestasjonen blir bygdens 
knutepunkt med landhandel hvor innbyggerne får høre 
siste nytt fra byen. 

Landhandlerne fører et rikholdig utvalg av julegodt. 
Læreren og presten er bygdens ressurspersoner. 

Vanligvis er de de eneste med utdanning. De vet 
hva som rører seg i byen og tar gjerne med seg 
nye skikker. Hele bygdefolket ser opp til dem. 
Velstående bønder følger raskt etter. Læreren 
føler et særlig ansvar fordi han når alle inn-
byggerne i bygden. Han innbyr alle barna til 
julefest en dag i romjulen eller på nyåret. 
Etter hvert vokser søndagsskoler, kvinne-, 
misjons- og ungdomsforeninger fram. Dis-
se videreutvikler juletrefestene. Å gå rundt 
juletreet og synge jule- og fedrelands-
sanger blir svært populært. Skikken er 
tysk og kommer til Norge via Danmark. 
Snart overtar de verdslige sanglekene. 

Samtidig med protestantenes 
gave-tre vokser er «nytt» juletre 
fram – først i byene og senere på 
landsbygden med Tyskland som 
forbilde. Glassblåserbyen Lausch 
har allerede levert glasskul-
er en stund. Produksjonen 
skyter fart når byen får gass i 
1860-årene. Håndverkerne 
i Nürnberg kan både by på 
tinnfigurer, voksfigurer av 
Jesusbarnet og engler til 
å henge på treet. Å sette 
en stjerne i toppen 
slår først igjennom i 
1900-årene. Dette 
er selveste Betle-
hemsstjernen. 
Tidligere ble et lys, 

spyd eller fugl brukt. 
Flagg blir vanlig i 1880-årene midt under nasjonalroman-
tikken og unionsstriden. Kjøpepynten masseproduseres. 
Slik blir juletreet økonomisk overkommelig for de fleste. 
Treets religiøse symbol «går i glemmeboken». 
Til gjengjeld blir det kanskje vår viktigste juledekorasjon. 

Gavene legges under treet, og utvalget blir betraktelig 
rikere enn før. Barna prioriteres, men har man råd til det, 
får alle i familien en gave. 

AV OLE DAG ARNTZEN

Juletreet på vandring
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VELKOMMEN TIL VELKOMMEN TIL 
FAMILIEGUDSTJENESTEFAMILIEGUDSTJENESTE

JULAFTENJULAFTEN  I NYGÅRD KIRKE I NYGÅRD KIRKE 
VED 

PREST GUNN BERIT GULDBRANDSEN

KL 14.30:  SANGINNSLAG OG 
FREDERIK FARSUND ENGELSEN

PÅ TROMPET

KL 16.00: SOLIST TOMINE MIKKELINE EIDE 
OG FREDERIK FARSUND ENGELSEN 

PÅ TROMPET



EN STOR 
BEGIVENHET 
SKJER I LAKSEVÅG

23. april 2024 23. april 2024 
blir LAKSEVÅG blir LAKSEVÅG 

KFUK-KFUM-SPEIDERE KFUK-KFUM-SPEIDERE 
100 ÅR100 ÅR
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Velkommen til Velkommen til 
100 års-Jubileum100 års-Jubileum
Lørdag 20. april SPEIDERFEST 
med innbudte gjester, Utstilling på Speiderhuset.
Søndag 21. april FESTGUDSTJENESTE 
i Laksevåg kirke / kirkekaffe
Tirsdag 23. april STIFTELSESDAGEN
Speidermiddag ved Speiderhuset etter skoletid. 
En jubilant ønsker seg gjerne noe til sin «store dag». 
Det gjør denne 100 års jubilanten også!
 - en fullsatt Laksevåg kirke på festgudstjenesten!
Vi håper du allerede nå setter av datoen, og er med 
og gir speidere - ledere og Laksevåg befolkning 
denne gaven 
- en uforglemmelig fest og jubileumsgudstjeneste.

Jubileumskomiteen
Kari, Jostein, Astrid og Linda
Laksevåg KFUK-KFUM-speiderne			 
3. St. Georgsgilde.
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Gratis lån av menighetssalen i Nygård kirke!
I Nygård kirke ønsker vi enda flere dåp. Derfor har vi i menighetsrådet avgjort at dere som vil ha dåp i kirken vår, og 
tilhører menigheten (bor innenfor menighetsgrensen), kan få låne menighets-salen og kjøkkenet gratis til dåps-
selskapet. Etter dåpen trekkes skyvedørene til side og dere kan gå rett inn å ha selskapet. Vil dere forberede selskapet 
dagen før, er det bare å ta kontakt med oss i Nygård menighet. 

VELKOMMEN TIL DÅP! 
I Nygård kirke ønsker vi enda flere dåp. Derfor har vi i menighetsrådet avgjort 
at dere som vil ha dåp i kirken vår og tilhører menigheten (bor innenfor 
menighetsgrensen), kan få låne menighets-salen og kjøkkenet gratis til 
dåpsselskapet.   Etter dåpen trekkes skyvedørene til side og dere kan gå rett inn å 
ha selskapet. Vil dere forberede selskapet dagen før, er det bare å ta kontakt med 
oss i Nygård menighet.          
                    GBG 

 
 
Et gledesfylt øyeblikk ved døpefonten. (Foto: Bo Mathisen)  

Et gledesfylt øyeblikk ved døpefonten. (Foto: Bo Mathisen) En pyntet menighetssal (Foto: GBG)

Fredag 20. januar var vi igjen i Fyllingsdalen 
med levering til den Ukrainske forening.  
Denne gangen med kaffe, te, småkaker og noe hygiene-
artikler. Vi blir alltid godt mottatt og de uttrykker stor 
takknemlighet for alle gaver som kommer via Nygård 
menighet. Vi har tidligere levert store mengder med ulltøy, 
vinterjakker og vintersko til både barn og voksne, 
sengetøy og håndklær. Hver eneste krone som kom inn 
ved basaren i november og konserter i desember, er nå 
nådd frem til de som kommer fra krigens grusomheter til 
våre trygge omgivelser. 
Litt utpå våren vil vi prøve å få til en ny innsamling av klær 
og utstyr. Takk for alle bidrag så langt.
 

Grethe Smørås, Sissel Andersen

Hygieneartikler er svært populært.

Mange besøkende daglig, 
gjør godt innhogg i et stramt 
budsjett. Dette bidraget varer 
nok ikke så veldig lenge.

Innsamlingen til Ukraina blir tatt  godt imot! 
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Laksevåg menighet

• Setter du pris på menighetsbladet for Nygård og Laksevåg menigheter?
• Vi prøver å gi ut menighetsbladet med 4 nummer i året.
• Vårt kontonummer er: 3624.07.85603 (Merk betalingen med menighetsbladet)
Vi er takknemlig om leserne våre vil være med å gi økonomisk støtte til utgivelse av 
menighetsbladet for Nygård og Laksevåg. Det koster både å produsere, trykke og 
distribuere bladet.
Hilsen redaksjonen for Nygård og Laksevåg menigheter. 
Redaktør Gunn Berit Guldbrandsen  Medarbeider Ole Dag Arntzen  
Layout Trond Egil Berntsen  Trykk: Hurtig trykk

Kontakt oss!

Rema 1000 - Nygård
Gravdalsveien 4
5165 Laksevåg Post i butikk er 

tilgjengelig

Åpningstider:
Mandag 07 - 23
Tirsdag 07 - 23
Onsdag 07 - 23

Torsdag 07 - 23
Fredag 07 - 23
Lørdag 07 - 23
Søndag Stengt

- 14 - - 15 -
- 18 - - 19-

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no
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smartere!
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drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

- 14 - - 15 -
- 18 - - 19-

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no
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Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk• 
• 
• 
• 

Oppretting av minnestein
Beplantning
Vedlikehold
Gravstell

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med administrasjonsleder Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

www.gravstell365.no 
post@gravstell365.no          Tlf: 975 48 222

www.byggmester-loevik.no
Epost: arild@byggmester-loevik.no

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord
Tlf: 55 20 76 70 Mob: 982 55 571

NYBYGG - TILBYGG - REHABILITERING - MODERNISERING AV BAD

www.kjell-hansen.no
Epost: firmapost@kjell-hansen.no

Leirvikflaten 5, 5179 Godvik
Tlf: 55 15 40 30
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Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
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Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
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Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00
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Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

Ditt lokale begravelsesbyrå for 
Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4. - 5160 Laksevåg

www.solstrands.no
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Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
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Ta kontakt med, 
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DØGNVAKT  55 55 16 16

Vår erfaring - din trygghet

- 16 - - 17 -

Vi kan nå ta imot nye pasienter!

Tannlegene
Sørheim og Myklebust

Tlf: 55 34 57 10
Kringsjåveien 133, 5163 Laksevåg

Åpen Bibelgruppe møtes kl 20.00 hver 
siste tirsdag i måneden i Kirkestuen - 
Laksevåg Kirke.
Her er alle voksne velkommen.Vi leser 
i bibelen, samtaler om det vi har lest og 
avslutter med bønn.
Til slutt spiser vi kveldsmat 
sammen. Ta gjerne med et pålegg. 

Populært kalt BBB 
(bibel, bønn, og brød) 

Ønsker du et felleskap Ønsker du et felleskap 
- for bibellesing og bønn?

Døgnvakt Tlf. 55 20 23 00

Vårt avdelingskontor på Laksevåg
 Johan Berentsens vei 4 (Jørs-bygget) 5160 Laksevåg

Døgnvakt 55 55 16 16
www.solstrands.no  -  post@solstrands.no

Vår erfaring - din trygghet

SOMMERFESTSOMMERFEST              
11.    kl.11.0011.    kl.11.00

 I I  NYGaRD NYGaRD KIRKEKIRKE

junijuni ved Gunn Berit Guldbrandsen

• Barnekoret Solstrålene 
    medvirker
• Kirkekaffe, leker 
    og aktiviteter for 
    store og små barn
Ta med egne og Ta med egne og 
andres barn, og vær andres barn, og vær 
velkommen!velkommen!

����

 - 23 -

Laksevåg menighet

• Setter du pris på menighetsbladet for Nygård og Laksevåg menigheter?
• Vi prøver å gi ut menighetsbladet med 4 nummer i året.
• Vårt kontonummer er: 3624.07.85603 (Merk betalingen med menighetsbladet)
Vi er takknemlig om leserne våre vil være med å gi økonomisk støtte til utgivelse av 
menighetsbladet for Nygård og Laksevåg. Det koster både å produsere, trykke og 
distribuere bladet.
Hilsen redaksjonen for Nygård og Laksevåg menigheter. 
Redaktør Gunn Berit Guldbrandsen  Medarbeider Ole Dag Arntzen  
Layout Trond Egil Berntsen  Trykk: Hurtig trykk

Kontakt oss!

Rema 1000 - Nygård
Gravdalsveien 4
5165 Laksevåg Post i butikk er 

tilgjengelig

Åpningstider:
Mandag 07 - 23
Tirsdag 07 - 23
Onsdag 07 - 23

Torsdag 07 - 23
Fredag 07 - 23
Lørdag 07 - 23
Søndag Stengt

- 14 - - 15 -
- 18 - - 19-

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

www.mmcas.no | 55 54 49 00

Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk
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 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no
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Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper
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ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk• 
• 
• 
• 

Oppretting av minnestein
Beplantning
Vedlikehold
Gravstell

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med administrasjonsleder Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

www.gravstell365.no 
post@gravstell365.no          Tlf: 975 48 222

www.byggmester-loevik.no
Epost: arild@byggmester-loevik.no

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord
Tlf: 55 20 76 70 Mob: 982 55 571

NYBYGG - TILBYGG - REHABILITERING - MODERNISERING AV BAD

www.kjell-hansen.no
Epost: firmapost@kjell-hansen.no

Leirvikflaten 5, 5179 Godvik
Tlf: 55 15 40 30
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AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no
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ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk
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AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
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ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

Ditt lokale begravelsesbyrå for 
Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4. - 5160 Laksevåg

www.solstrands.no
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Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.
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Døgnvakt 55 20 23 00
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Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292
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ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
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Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

DØGNVAKT  55 55 16 16

Vår erfaring - din trygghet

- 16 - - 17 -

Vi kan nå ta imot nye pasienter!

Tannlegene
Sørheim og Myklebust

Tlf: 55 34 57 10
Kringsjåveien 133, 5163 Laksevåg

Åpen Bibelgruppe møtes kl 20.00 hver 
siste tirsdag i måneden i Kirkestuen - 
Laksevåg Kirke.
Her er alle voksne velkommen.Vi leser 
i bibelen, samtaler om det vi har lest og 
avslutter med bønn.
Til slutt spiser vi kveldsmat 
sammen. Ta gjerne med et pålegg. 

Populært kalt BBB 
(bibel, bønn, og brød) 

Ønsker du et felleskap Ønsker du et felleskap 
- for bibellesing og bønn?

Døgnvakt Tlf. 55 20 23 00

Vårt avdelingskontor på Laksevåg
 Johan Berentsens vei 4 (Jørs-bygget) 5160 Laksevåg

Døgnvakt 55 55 16 16
www.solstrands.no  -  post@solstrands.no

Vår erfaring - din trygghet

SOMMERFESTSOMMERFEST              
11.    kl.11.0011.    kl.11.00

 I I  NYGaRD NYGaRD KIRKEKIRKE

junijuni ved Gunn Berit Guldbrandsen

• Barnekoret Solstrålene 
    medvirker
• Kirkekaffe, leker 
    og aktiviteter for 
    store og små barn
Ta med egne og Ta med egne og 
andres barn, og vær andres barn, og vær 
velkommen!velkommen!

����

Ønsker du et felleskap
- for bibellesing og bønn

Åpen Bibelgruppe møtes kl 20.00
hver tirsdag i måneden i kirkestuen -
Laksevåg kirke. 
Her er alle voksne velkommen. Vi leser 
i bibelen, samtaler om det vi har lest og 
avslutter med bønn.
Til slutt spiser vi kveldsmat sammen.

Ta gjerne med et pålegg.
Populært kalt BBB (bibel, bønn, og brød)
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for “Good News” og Con Brio”

Det skjer i Laksevåg og Nygård menigheter

Babysang
Foreldre med barn 0-1 år. Ingen påmelding. 
Ta med nistepakke; vi serverer kaffe/te. Ta også med et
teppe som barnet kan ligge på. Sjekk kirken.no/laksevag
og Facebook: Babysang Laksevåg/Nygård for tider og 
mer informasjon.

Knøttesang
Foreldre med barn 1-3 år. 
Sjekk kirken.no/laksevag. Facebook Laksevåg/Nygård 
for tider og mer informasjon.

Åpen bibelgruppe
i kirkestuen siste tirsdagen i måneden kl 20 
(utenom ferier) En fast bibelgruppe samles oftere, men 
disse kveldene er den åpen for alle. Samtale om 
søndagens tekst, kveldsmat og sosialt samvær. 
Du er velkommen! 

Formiddagskonserter 2023 i Laksevåg kirke
Normalt tirsdag kl 13.00. Følg med oppdateringer.

NB!
På menighetens nettside: kirken.no/nygard og kirken.no/
laksevåg finnes mer informasjon. Facebook: Nygård/
Laksevåg menighet

Om du har spørsmål, idéer, ris eller ros: 
kontakt menighetskontoret!

Følg med på plakater, Facebook eller vår hjemmeside 
for oppdateringer.

Nygård menighetLaksevåg menighet

Babysang
Foreldre med barn 0-1 år. Ingen påmelding. 
Ta med nistepakke, vi serverer kaffe/te. Ta også med et 
teppe som barnet kan ligge på. Sjekk kirken.no/nygard 
og Facebook: Babysang Laksevåg/Nygård for tider og 
mer informasjon.

Knøttesang
Foreldre med barn 1-3 år.
Sjekk kirken.no/nygard. Facebook: Laksevåg/Nygård
for tider og mer informasjon.

Mandagstreff
første mandagen i måneden kl 12.00-14.00.
Variert program og god servering.

Åpen kirkestue
 - hvor alle er hjertelig velkommen. Ta med matpakken 
eller noe til kaffen, så serverer vi kaffe og te. Ta kontakt 
med oss i kirken om du vil ta en prat, eller du vil vi skal ha 
et besøk, eller du ønsker skyss til et eller annet 
arrangement. Vi sees! De andre mandagene: 
Uformelt lunsjtreff fra kl 12.

Barnekoret Solstrålene
Gutter og jenter 5 -12 år / øver torsdager kl 17.30 - 18.00
i Nygård kirke. Kontakt: Jannike Strømme Skorpen
Tlf 412 64 658 Epost: js326@kirken.no

Laxing Tensing
Fra ca 8. klasse og oppover - torsdager kl 18.30 - 21.30
Kontakt: Sara Marie Pedersen Tlf: 413 39 065
Epost: spedersengripsgard05@icloud.com

Nattkafeen
Følg med på Facebook-siden Nattkafeen
(den med gateadresse) for datoer.

Velkommen til jubileumsfest

Lørdag 4. november 2023

Det er 50 år siden ungdomsarbeidet 
i Nygård kirke startet med ungdomsklubben 
“Good News” og Ten-sing koret “Con Brio” 
Dette må selvsagt markeres med en stor fest!
Det blir veldig kjekt å treffe igjen gamle kjente, så var 
du en av de som gikk i klubben eller koret - så benytt 
anledningen - du er hjertelig velkommen.

Festen avholdes selvsagt i underetasjen i Nygård 
kirke - i lille U og store U. 

Vi starter kl 18.00, og det blir servert 
middag med kaffe og kake.
For påmelding. Ta kontakt med 
en av oss i arrangementskomiteen
Bente Nyvoll 
Epost: bnyv@hotmail.com 
Tlf: 965 10 909
Petter Sandtorv 
Epost: petter.sandtorv@gmail.com  
Tlf: 906 04 893
Anne Sissel Herland 
Epost: siherlan@online.no  
Tlf: 952 15 880
Alernativt - meld deg gjerne på 
via vår facebook side: 
Good News / Con Brio / Nygård Ten-sing

Kontakt oss!
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Nygård menighet

Kontakt oss!

Laksevåg menighet

Mail: nygaard.menighet.bergen@kirken.no
Hjemmeside: kirken.no/nygard
Facebook: Nygård kirke

Menighetskontoret
Adresse: Alfred Offerdalsvei 30, 5165 Laksevåg
Tlf 55 30 81 80

Menighetsrådet
Leder: Benedikte Færestrand Torsvik
Tlf 970 19 884 
Mail: benedikte@online.no 

Sogneprest
Gunn Berit Guldbrandsen
Tlf 482 13 324
Mail: gg988@kirken.no

Daglig leder
Jan-Erik Tangen
Mail: Jt684@kirken.no

Kantor
Sjur Hjeltnes
Mail: sh937@kirken.no

Kirketjener
Erick Mbagga
Tlf 55 59 32 34 – 466 31 557
Mail: em663@kirken.no

Kateket
Eva Stokke - Zahl
Tlf 920 68 072
Mail: es459@kirken.no

Diakonimedarbeider
Jannike Strømme Skorpen
Tlf 412 64 658
Mail: js326@kirken.no

Mail: laksevaag.menighet.bergen@kirken.no
Hjemmeside: kirken.no/laksevag
Facebook: Laksevåg menighet

Menighetskontoret
Adresse: Damsgårdsveien 182, 5160 Laksevåg
Tlf 55 59 32 30

Menighetsrådet
Leder: Jeanette Haveland Antoniazzi
Tlf 934 47 002
Mail: jeanette.haveland.antoniazzi@gmail.com

Nestleder: Lin Elisabeth Krantz
Tlf 952 88 470 
Mail: lek@kapa.no

Sogneprest
Kirsten Olsen
Tlf 992 29 224
Mail: ko727@kirken.no

Daglig leder
Jan-Erik Tangen
Mail: Jt684@kirken.no 

Kantor
Jan Bjørn Røshol
Tlf 489 94 700
Mail: jr948@kirken.no

Kirketjener
Erick Mbagga
Tlf 466 31 557
Mail: em663@kirken.no

Kateket
Eva Stokke - Zahl
Tlf 920 68 072
Mail: es459@kirken.no

Diakonimedarbeider
Jannike Strømme Skorpen
Tlf 412 64 658
Mail: js326@kirken.no

VELKOMMEN TIL HOBBYKLUBB i Laksevåg        	                                                            	VELKOMMEN TIL HOBBYKLUBB i Laksevåg        	                                                            	
	                                og nygård kirker 	                                og nygård kirker kl 19-21kl 19-21

 

 

 

VELKOMMEN TIL HOBBYKLUBB 

 
Vi er noen damer som samles annenhver mandag til prat og 
strikking. (Om du ikke har strikketøy, fungerer det godt med 

hekletøy, snakketøy eller annet slags «tøy») 

                                                    
Laksevåg kirke (kirkestuen) 18/9,  16/10,  13/11 

Nygård kirke (møterommet)  2/10,  30/10,   

25/11  Julebasar i Nygård kirke med flotte gevinster og gode 
kaker/kaffi.  

 

Vi er noen damer som samles annenhver mandag til 
prat og strikking. (Om du ikke har strikketøy, fungerer 
det godt med hekletøy, snakketøy eller annet slags «tøy»)
Laksevåg kirke (kirkestuen) 18/9,  16/10,  13/11. 
Nygård kirke (møterommet) 2/10,  30/10,  25/11. 
Julebasar i Nygård kirke Lørdag 25. november kl 11.30 
med flotte gevinster, og gode kaker/kaffe. 



Søndag 24. september kl 11.00  17. s. i treen.tiden
Dåp/nattverd Gunn Berit Guldbrandsen . 

Søndag 1. oktober kl 11.00  18. s. i treen.tiden
Familiegudstjeneste og Høsttakkefest. 4-årsbok 
Solstrålene deltar. Aktiviteter for barn og kirkekaffe  
Gunn Berit Guldbrandsen

Onsdag 4. oktober kl 18.00
Minnemarkering ved Gunn Berit Guldbrandsen og 
statsarkivar Yngve Nedrebø. Se annonsen i bladet.

Søndag 8. oktober kl 11.00  19. s. i treen.tiden
Felles i Laksevåg kirke

Søndag 15. oktober kl 11.00  20. s. i treen.tiden
Dåp/nattverd Kirkekaffe Gunn Berit Guldbrandsen 

Søndag 22. oktober kl 11.00  21. s. i treen.tiden
Dåp/nattverd. Sjømannskirkens dag: 
Gunn Berit Guldbrandsen og Eirik Aadland Tappel. 
Koret Teletonen medvirker. Kirkekaffe

Søndag 29. oktober kl 11.00  Bots- og bønnedag 
Familiegudstjeneste.Dåp. 4-årsdiplom. Solstrålene deltar
Kirkekaffe Aktiviteter for barn Gunn Berit Guldbrandsen

Søndag 5. november kl 18.00  
Allehelgensgudstjeneste og lysprosesjon på 
kirkegården Roy Vorland solist  Gunn Berit Guldbrandsen

Søndag 12. november kl 11.00  24. s. i treen.tiden
Felles i Laksevåg kirke

Søndag 26. november kl 11.00 Domssøndag / 
Kristi kongedag Dåp / nattverd Kirsten Olsen

Søndag 3. desember  1.s. i advent
Felles i Laksevåg kirke

Søndag 10. desember kl 11.00  2. s. i advent 
Dåp/nattverd Kirkekaffe  Gunn Berit Guldbrandsen 

Søndag 17. desember kl 18.00  3. s. i advent
Lysmesse. Konfirmanter deltar Gunn Berit Guldbrandsen

Søndag 24. desember Julaften  4. s. i advent
kl 14.30 Familiegudstjeneste  Frederik F. Engelsen og sanginnslag 
kl 16.00 Frederik F. Engelsen og Tomine Mikkeline Eide 
Gunn Berit Guldbrandsen

Mandag 25. desember kl 12.00  1. juledag 
Høytidsgudstjeneste Nattverd Frederik F. Engelsen 
på trompet kirkekaffe  Gunn Berit Guldbrandsen

Mandag 1. januar kl 12.00 / 1. nyttårsdag 2024 
Dåp/nattverd Solist Tomine Mikkeline Eide Kirkekaffe  
Gunn Berit Guldbrandsen

Søndag 7. januar kl 11.00  Kr. Åpenb.dag
Felles i Laksevåg kirke

Søndag 14. januar kl 11.00  2.s. Kr. Åpenb.tiden
Dåp/nattverd Kirkekaffe  Gunn Berit Guldbrandsen

Søndag 21. januar kl 11.00  3.s. Kr. Åpenb.tiden
Felles i Laksevåg kirke

Gudstjenester 
i Nygård kirke

Gudstjenester 
i Laksevåg kirke

Søndag 24. september kl 11.00  17. s. i treen.tiden
Familiegudstjeneste. Dåp Høsttakkefest, 4-årsbok. 
Solstrålene deltar kirkekaffe Kirsten Olsen

Søndag 1. oktober kl 11.00  18. s. i treen.tiden
Felles i Nygård kirke

Søndag 8. oktober kl 11.00  19. s. i treen.tiden
Dåp/nattverd Kirsten Olsen

Søndag 15. oktober kl 11.00  20. s. i treen.tiden
Felles i Nygård kirke

Søndag 22. oktober kl 11.00  21. s. i treen.tiden
Dåp / nattverd Kirsten Olsen

Søndag 29. oktober kl 11.00  Bots- og bønnedag 
Felles i Nygård kirke

Søndag 5. november kl 11.00  Allehelgensgudstjeneste  
Kirsten Olsen

Søndag 12. november kl 11.00  24. s. i treen.tiden
Dåp/nattverd Gunn Berit Guldbrandsen

Søndag 19. november kl 18.00  25. s. i treen.tiden
Lysmesse Konfirmanter deltar  Kirsten Olsen 

Søndag 26. november kl 11.00  Domssøndag 
/ Kristi kongedag Felles i Nygård

Søndag 3. desember kl 11.00  1.s. i advent
Familiegudstjeneste Speidere deltar. Kirsten Olsen
Kl 17.00  Adventsamling Kirsten Olsen

Søndag 10. desember kl 11.00  2. s. i advent 
Felles i Nygård

Søndag 17. desember kl 11.00  3. s. i advent
Dåp/nattverd Kirsten Olsen 

Søndag 24. desember Julaften kl 14.30  4. s. i advent
Kl 14.30 Familiegudstjeneste, Nine Lessons Kirsten Olsen 
Kl 16.00 Familiegudstjeneste Kirsten Olsen 

Mandag 25. desember kl 12.00  1. juledag
Høytidsgudstjeneste med dåp. 
Sang ved Damekoret Vest. Kirsten Olsen

Mandag 1. januar kl 12.00 / 1. nyttårsdag 2024 
Felles i Nygård 

Søndag 7. januar kl 11.00  Kr. Åpenb.dag
Dåp /nattverd Kirsten Olsen

Søndag 14. januar kl 11.00  2.s. i Kr. Åpenb.tiden
Felles i Nygård

Søndag 21. januar kl 11.00  3.s. i Kr. Åpenb.tiden
Dåp /nattverd Kirsten Olsen


